3

ДОГОВОР № ______
оказания услуг по тестированию на детекторе лжи и с помощью оперативного анализа поведения
	г. Москва
	 «    » ___________________ 201  г.

Общество с ограниченной ответственностью "Международный Научно-исследовательский Центр Психотехнологий Безопасности Бизнеса и Отношений " (ООО "МНИЦПББО"), на основании Свидетельства о постановке на учёт Российской организации в налоговом органе по месту её нахождения от 21.09.2020 г. выданной в Инспекции Федеральной налоговой службы № 24 по г. Москве,  именуемый в дальнейшем "ИСПОЛНИТЕЛЬ", в лице Генерального директора Митрофанова Радмила Халиловна, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» в лице _____________________, действующего на основании __________________, с другой стороны,  составили настоящий Акт о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.
ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает обязательство оказать платные услуги по тестированию на детекторе лжи или с помощью оперативного анализа поведения  ЗАКАЗЧИКУ.
1.2.
Услуги считаются оказанными после подписания Акта оказанных услуг (выполненных работ).
1.3.   Сроки оказания услуг по тестированию:
1.4.
Место оказания услуг: г. Москва, ул. Москворечье, дом 43, эт. подвал, помещение 1, ком. 6
2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость тестирования  соответствует сумме указанной в квитанции об оплате услуг, НДС не облагается на основании ст. 346.11 гл. 26.2 НК РФ «Упрощенная система налогообложения».

2.3. Оплата услуг по Договору производится в безналичной форме, в российских рублях.

2.4. В течение 3 (трех) рабочих дней с момента подписания Договора Заказчик на основании выставленного Исполнителем счета производит оплату Исполнителю аванса в размере 100 % от цены Договора.
3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1.
Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания его Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами всех своих обязательств.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1.
За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством РФ.
5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1.
Все споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, Стороны разрешают путем переговоров. В случае несогласия, такие споры передаются на рассмотрение в Арбитражный суд.
6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1.
Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

6.2.
Любые изменения и дополнения к настоящему Договору допускаются только по взаимному соглашению Сторон и имеют юридическую силу, если они составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.

7. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Заказчик:
	Исполнитель:

	ООО «Международный Научно-исследовательский Центр Психотехнологий Безопасности Бизнеса и Отношений»

Юридический адрес: г. Москва, ул. Москворечье, дом 43, эт. подвал, помещение 1, ком. 6 "А".

Адрес оказания услуг: Москва, ул. ______________________________

 ИНН/КПП 7731394699/772401001

ОГРН 5177746361590

       Р/сч: 40702.810.4.00000062663 в ДО АО «Райффайзенбанк»,  г. Москва

       К/сч: 30101810200000000700 в ОПЕРУ Главного управления  ЦБ РФ

       БИК: 044525700

       Телефоны: +7 (909) 906-00-16,

                          +7 (927) 286-06-85

        E-mail: PSYSEC@yandex.com

	Генеральный директор
__________________________Р.Х.Митрофанова

АКТ

об оказании услуг

г.Москва

           «____» _______________20___ г.

Общество с ограниченной ответственностью "Международный Научно-исследовательский Центр Психотехнологий Безопасности Бизнеса и Отношений " (ООО "МНИЦПББО"), на основании Свидетельства о постановке на учёт Российской организации в налоговом органе по месту её нахождения от 21.09.2020 г. выданной в Инспекции Федеральной налоговой службы № 24 по г. Москве,  именуемый в дальнейшем "ИСПОЛНИТЕЛЬ", в лице Генерального директора Митрофанова Радмила Халиловна, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» в лице _____________________, действующего на основании __________________, с другой стороны,  составили настоящий Акт о нижеследующем:
	№

п/п
	Наименование услуг
	Кол-во слушателей, чел.
	Цена единицы, руб.
	Стоимость услуг, руб.

	1
	Услуги в виде тестирования на полиграфе  или проведения оперативного анализа поведения

	Итого:

Услуги оказаны Исполнителем качественно, своевременно и в полном объеме.
Стороны претензий друг к другу не имеют.
     Стоимость услуг, оказанных Исполнителем, составила ____________ (_____________________________) рублей 00 копеек. Стоимость обучения НДС не облагается в соответствии со ст. 346.11 гл. 26.2 НК РФ «Упрощенная система налогообложения»).
      Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, один из которых находится у «Заказчика», другой – у «Исполнителя».
От Исполнителя

От Заказчика

	Генеральный директор
ООО «МНИЦПББО»
_____________________ Р.Х. Митрофанова
М.П.
	__________________________________

__________________________________

М.П.